1

S EONI L 0 LO NIM.
A NNodelicet LitVaniæ & Ruflïæ, contra quos-

1404. cunquenunquamtraduceiTius exercitum, 
auttraducere per quemcunque faciemus; 
nifi expreiTe fuerit de voluntate ditfi D. 
Regis fuorumque Succeflorum, qua ob- 
tenta damnum nequaquam ipfis ac ipib- 
rum homimbus infercmus. Praeterea 
promittimus, quod nullos Fiatres & 
Comanguineos ipfius D. Regis fugitivos, 
ièu alios quôscunque erroneos, per qnos 
D. Rex &: Rcgnum Polonia:, ac Terræ 
Litvaniæ & Ruftiæ poiïènt moleftari,du
rante pace debemus ad Terras nofłi as 
recipere vel fovere. Omnia vero & fin- 
gula præmifla in articulis præmiftïs , & 
eornm quolibet contenta bona fide pro- 
mittinuis pro Nobis, toto Ordine n_ftru 
firm.ter ac inviolabilitcr obièrvare, ncc 
unquam contraveniemus, aut contrave- 
niri pi ocurabimus per 'quoièunque arte, 
ratione, ingenio, de jure, vel de fafto , 
confilio vel auxilio, publice vel occulte. 
In quorum omnium evidens teftimnnmm 
& fidem, de, et fuper omnibus præmiflis, 
præfentes literasnoftri majoris Sigilh mu- 
nimine mandavimuscommuniri. Datum 
in fluvio difto Vida prope Caftrum Ra- 
czanfz Diœcefis Vladislavieniîs , Feria 
quintaproximaante Feftnm S. Trinitatis 
\n. Domini 1404. Harum rerum telles 

funt Reverendiiïïrni in Chrifto Patres Do
mini, Dominus ArnoldusEpifcopusCul- 
menfis, 'St Dominus Joannes Epifcopus 
Pome zanienfis, ae Honorabiles&Religiofi 
Viri Fratres, Ordo & Commendatores.

LXXIV.

1405. V L a d i s L a u s Fex approbat Pa
cta inter fe,^ Conradum Magi- 
ft rum Prujhe de 7erra Dobrzy- 
nenft iriita. Datum in Thcrun 
fena 4tá infra Oćlm^as Peiiteco 
iłes Anno 1405. Ex Origin, Si- 
gillum. i.

LADisLAUF Dęi Gratia Rex Polo- 
T riæ, LithvaniæqucPrinceps Supre- 

mus & Hæres Ruflfe &c. 6tc. Ad uni- 
verfbrum notitiam per hæc feripta dedu- 
cimus. Quod cupientes in federe & 

** pacis dulcedine inter Nos & Regnum 
noftrum ab una, Venerabilemq; & Ma- 

nificum Dominum Cunra**um dc 
UNGiNGFN Magiftrum Generalem Or- 

dinis Beatæ Mariæ de Dorno Theutonicą 
& ejus Ordinem parte ex altera, gratu
ite firmatis 8z dahinter roboratis jugiter 
permanere, Pactaq; anno præterito in
ter Nos prætextu Terræ Cobrz'rnenfis 
alterutrurn iôlemniter concluia iervare 
fjdelitet & conftanter, & prout jnftum 
ť ‘r 'pfam Magiftrum et eius Ordinem 

Tom. IV.

reddere cert:orem , eidem Magiftro & Anno 
ejus Ordini pura fide & in verbo Regio 1405 
tenore præ^ntium prormtlitnus , quod 
pro ipfot intercedere volumus, et; om
nium caufarum ačliones in Nos afliime- 
re,quaefibi aut ejus Oïdini moveren- 
tur per aliquos , qui jure haereditario, 
aut quocunque alio titulum proprietatis 
ejusdem rerræ Dobrzynenfis fibi vendi
rent, aut præfumerent vendicai e, eum- 
que et ejus Ordineni ab omnibus impe- 
titionibus quorumeunque talium, ut præ- 
milTum eft, jus ad eandem Tcrram ha
bere volentium perpetuo hberare. Ha- 
rum quibus figillum noftrum appenfum 
cft teftimonio Literarum. Datum in 
Thorun Feria Quarta infra O&avasPen- 
tecoftes. Anno Domini millefimo qua- 
dringenteiîmo quinto.